mānt miseras quas sustinent. ad huc
q̄mutandi q̄s ad ipm̄ q̄mutationē
utilis cē affirmant. S; & multa mala
que iā q̄mutati sustinent exponunt.
sibi ea utilia eē iudicantes. ad euntandi
penā eternā. Primus enī labor ad cōmu-
tandum utilis ÷ dū p ipm̄ ad penitentā
q̄mouent & q̄mutant. Sed s ÷ ut iam
q̄mutati usq; in fine ferant adūsa &
sic penas fugiant eternas. Sedā parte
orant de sua libatione & affirmant &
affirmant cā p h̄ quod locutus ÷ d̄s in
sancto suo p̄mitens libationē suor̄
& ecclā tā de ḡntib; q̄m̄ de iudis
eē multiplicandā un̄ se letari ostend.
& in ipsis tribulationib; maḡ gaudere
q̄m̄ defice dō faciente iurture qui ad
nichilū deducet conculcantes. Intentio
÷ confortare ad adūsa ferenda. p spem
liberationis. Is repulisti. Primū labor
q̄ a p̄sentia dī repulsi sunt & destruci.
facti sunt mortales & passibiles. Hora.
nam ip̄is qui p̄seuerauerint angūs neces-
sari fuit ad salutē casus alior̄ quor̄
exemplo de supbia n̄ p̄sumentes humi-
litatē siam custodirent. Similit p̄mi
hominis casus, miserie humano grū
illare. ad custodiam humilitatis neces-
sarie fuit. ut dū se nich eē attendūt.
ad grām confugiant. & dum fomes
peccāt ab illis non tollit. humiliati nō
superant. in q̄ dī miā clementē piudit.
ut q̄m̄is in baptismō omnia peccata
deleant̄ fomes peccāt p̄t custodiam hu-
militatis non delectūt quo delecto
omnib; fortasse in supbia lapsis
nemo saluat̄. Commouisti trā
ut resipisceret. oriturustū penitēt

Sana contēiones. p̄m̄ laboris utilitā.
Ostendisti. labor. u. **S** Nedisti. ut
litas scđi laboris. ut libēt̄. Pars. u.
diaps. Saluū fac. orō de liberatione.
D̄s loquitus ÷ securitas. Letabor.
vba p̄pli q̄mutati letantis de multipli-
catione ecclē. qm̄ dō in sancto suologī
te intelliḡ. partib; siccimā hoc de gen-
tib; dicit. quallē tabnaculoꝝ p̄ hoc in-
telligunt̄ iudi. Neus ÷ calaad. i. acerū
testimoni. pl̄j martyres. Manasses ob-
lilio p̄ quē offessores q̄ p̄orsignomini
e obliti dīn̄ consūtent. Essentia structi-
catio. i. omnis ecclā. Iuda r. m. Secutū
toti ecclē. in q̄ xpc qui de iuda ort̄ ÷ ut
rex p̄fidæ. Uſi non tum̄ moab. h̄ est
omnes abuēentes lege. qui & si olla fit
uens ē. tamen duce xpo facta ÷ spei. n̄
consumptionis. In ydumeā dicit quia
iuda regente & ip̄i terreni ecclē sunt
subditi. & si alieni. Multū enī int̄ &
xpm̄ adorant. qui n̄ sunt c̄ eo regnāt.
Da nobis auxiliū d. t. Jam p̄tribulatō
uidens multiplicari ecclā n̄orat ut
tribulatio removeat. s; ip̄i tribulatio
det̄ ad auxiliū. In dō faciemus iur-
ture. Spes in tribulatione.

Ex a vbi d. o. m. p̄s iste dirigensi
finem quenit dauid. i. uniusali
ecclē que p̄ dī hic accipit̄. dauid dico
cantanti in ymms. r. laudib; Maria:
uniuersalis ecclā que quasi in p̄sona
uniuers hominis inter mala labora
afinib; terre ut ad te clamat. No-
dus p̄mo ecclā p̄ sita in p̄sluris dū
cor eius anxiat̄ orat sue exauditoris
secura. quia in p̄t exaltata ÷ p̄ quod